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2ª JORNADA LIGA ALEVIN 2019/2020
VITORIA-GASTEIZ, 16/11/2019

Prueba 41 Fem., 200m Espalda ALEVIN
16/11/2019 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. NAVARRO ALONSO, Uxue07 C.N. Judizmendi 2:42.58 394 38.31 42.22 42.26 39.79
2. MONTEJO SANCHIZ, A. 07 C.N. Judizmendi 2:43.24 389 39.27 42.13 42.39 39.45
3. SANZ URRETAVIZCAYA, N.07 C.N. Judizmendi 2:52.31 331 40.62 44.28 44.28 43.13
4. LIZARDUY CASTILLO, Iris08 C.N. Menditxo 2:53.81 322 40.84 43.95 45.35 43.67
5. SAN VICENTE BERGANZO, M.07 C.N. Judizmendi 2:57.37 303 41.78 45.73 45.99 43.87
6. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, U.07 C.N. Judizmendi 3:04.57 269 45.01 47.29 47.52 44.75
7. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, J.07 C.N. Menditxo 3:04.70 269 43.44 46.38 47.76 47.12
8. GZ. DE SEGURA DE GRIÑO, A.07 C.N. Judizmendi 3:05.05 267 45.85 47.99 47.22 43.99
9. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, M.07 C.N. Judizmendi 3:05.61 265 44.80 47.89 48.54 44.38

10. LOPEZ RODRIGUEZ, Irene08 C.N. Menditxo 3:06.05 263 43.54 48.25 49.25 45.01
11. URIBARRI VELASQUEZ, June07 C. Igeriketa Laudio 3:13.22 234 47.49 49.36
12. BERDAT PASSARO, C. 07 C. Igeriketa Laudio 3:13.66 233 47.06 51.75 50.69 44.16
13. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 3:14.19 231 45.61 49.55 49.36 49.67
14. BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 3:14.59 230 47.88 50.07 49.44 47.20
15. FERNANDEZ DE LABASTIDA DIAZ, O.07 C.N. Menditxo 3:15.29 227 44.63 47.28 52.41 50.97
16. FERNANDEZ JORGE, Eider08 C.N. Menditxo 3:16.12 224 45.60 51.23 49.77 49.52
17. ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 3:16.76 222 46.03 51.97 49.09 49.67
18. RUIZ OLALLA MARQUEZ, V.07 C.N. Urgain 3:17.22 220 46.66 49.70 52.17 48.69
19. ORTEGA ENRIQUE, Nayra08 C.N. Menditxo 3:18.53 216 47.26 52.29 51.80 47.18
20. ESPINOSA SANCHEZ, E. 07 C.N. Menditxo 3:20.57 210 47.76 52.23 52.14 48.44
21. CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 3:22.42 204 48.36 52.37 52.14 49.55
22. RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 3:23.68 200 46.36 52.71 52.67 51.94
23. COLL GARAICOECHEA, N.07 C.N. Zadorra 3:31.47 179 48.50 53.13 55.93 53.91
24. MARTINEZ DE ZUAZO DALIP, E.08 C.N. Judizmendi 3:31.78 178 50.14 54.04 55.25 52.35
25. GONZALEZ ANGULO, Olatz08 C.N. Zadorra 3:37.68 164 51.30 55.88 56.42 54.08
26. LOPEZ SICILIA, Maider 08 C.N. Judizmendi 3:39.07 161 50.27 57.03 58.34 53.43
27. CONDE BELLIDO, Carlota08 C.N. Menditxo 3:40.22 158 50.00 56.27
28. DOMINGUEZ IGLESIAS, H.08 C.N. Zadorra 3:43.52 151 52.40 58.39
29. LOBOS RUANO, Naroa 08 C.N. Zadorra 4:21.76 94 1:02.15 1:10.96 1:07.03 1:01.62

DSQ FERNANDEZ NUÑEZ, Naroa07 C. Igeriketa Laudio
DSQ DE LAS HERAS LARRIMBE, L.07 C.N. Judizmendi
DSQ PEREDA RAMOS, Izaskun07 C.N. Zadorra
DSQ SANCHEZ VICENTE, Nagore08 C.N. Zadorra
DNF BASALDUA VALDELVIRA, I.07 C. Igeriketa Laudio

Prueba 29 Masc., 200m Espalda ALEVIN
16/11/2019 - 16:50 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. PARRA CHAVEZ, Thiago 06 C.N. Urgain 2:53.42 225 39.00 41.80 46.52 46.10
2. ARBERAS URQUIJO, Martin06 C. Igeriketa Laudio 2:54.24 222 41.36 44.42 44.86 43.60
3. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, U.06 C.N. Menditxo 2:54.37 222 39.97 45.02 46.14 43.24
4. GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 2:57.12 212 42.79 45.41 46.01 42.91
5. ARETXANDIETA MENDIO, M.06 C.N. Judizmendi 2:57.24 211 42.44 47.01 45.68 42.11
6. MARTINEZ GARRIDO, Adrian07 C.N. Judizmendi 2:58.50 207 41.63 45.80 47.57 43.50
7. JIMENEZ TALEGON, A. 07 C.N. Judizmendi 3:00.59 200 44.00 46.55 46.34 43.70
8. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 3:00.67 199 41.41 46.14 47.20 45.92
9. FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO, A.06 C.N. Menditxo 3:01.83 196 42.55 46.97 46.55 45.76

10. LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 3:01.87 195 44.62 46.59 46.67 43.99
11. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, I.07 C.N. Menditxo 3:02.66 193 40.92 46.21 48.36 47.17
12. LANDABURU ARROYO, Asier06 C.N. Menditxo 3:04.04 189 41.47 46.15 48.53 47.89
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2ª JORNADA LIGA ALEVIN 2019/2020
VITORIA-GASTEIZ, 16/11/2019

Prueba 29, Masc., 200m Espalda, ALEVIN

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

13. JAUSORO GONZALEZ, Martin06 C.N. Urgain 3:05.97 183 44.43 47.96 48.51 45.07
14. ORTEGA LACUNZA, Gonzalo07 C.N. Judizmendi 3:08.08 177 45.00 42.60 48.64 51.84
15. CAGIGAL FERNANDEZ, Pablo07 C.N. Judizmendi 3:20.59 146 47.87 52.05 52.92 47.75
16. OZAETA URQUIJO, Jon 06 C. Igeriketa Laudio 3:25.31 136 48.23 53.39 53.50 50.19
17. GARCES DEL GARRO PRECIADO, A.07 C.N. Zadorra 3:27.47 131 48.57 52.88 52.48 53.54
18. CASADO OLIVA, Juan 07 C.N. Menditxo 3:31.51 124 50.44 54.40 54.60 52.07
19. CARRICAS PEREA, Luis 07 C.N. Judizmendi 3:44.79 103 49.87 57.48 1:01.27 56.17

DSQ EL-KAHLI IBARRETXE, Ismael07 C. Igeriketa Laudio
DSQ ORTIZ DE BARRON TENA, M.07 C.N. Judizmendi
DSQ NANCLARES IBARGUTXI, J.06 C.N. Judizmendi
DSQ LIZARDUY CASTILLO, Sergio06 C.N. Menditxo
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2ª JORNADA LIGA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 16/11/2019

Prueba 19 Fem., 50m Espalda Open
16/11/2019 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AZPITARTE PZ. NANCLARES, Maialen97 C.N. Judizmendi 31.23 555
2. DE FELIPE SUSO, Maite 97 C.N. Urgain 39.25 279
3. PORTILLA GONZALEZ, Maria 92 C.N. Urgain 40.46 255
4. GOIKOETXEA SANCHEZ, Ninbe 04 C. Igeriketa Laudio 41.47 237

Prueba 20 Masc., 50m Espalda Open
16/11/2019 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor02 C.N. Menditxo 25.43 667
2. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.N. Judizmendi 30.15 400
3. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 30.57 384
4. CURIEL ROMERO, Roberto 77 C.N. Judizmendi 49.91 88

DSQ INISTERRA PEREZ, Ander 05 C.N. Zadorra
WDR HERREROS ARANA, Markel 91 C.N. Judizmendi

Prueba 21 Fem., 400m Libre Open
16/11/2019 - 16:35 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 4:47.20 540
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.45 36.42 250m: 3:00.11 36.65 350m: 4:12.19 36.41

100m: 1:10.03 36.81 200m: 2:23.46 37.01 300m: 3:35.78 35.67 400m: 4:47.20 35.01

2. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 4:49.43 527
50m: 34.16 34.16 150m: 1:46.14 36.19 250m: 3:00.03 37.08 350m: 4:14.52 37.22

100m: 1:09.95 35.79 200m: 2:22.95 36.81 300m: 3:37.30 37.27 400m: 4:49.43 34.91

3. TAZÓN MUÑOZ, Aida 03 C.N. Judizmendi 4:52.95 509
50m: 33.21 33.21 150m: 1:46.26 36.97 250m: 3:01.50 37.91 350m: 4:17.07 37.63

100m: 1:09.29 36.08 200m: 2:23.59 37.33 300m: 3:39.44 37.94 400m: 4:52.95 35.88

4. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 4:53.18 507
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.72 37.67 250m: 3:02.61 38.27 350m: 4:18.08 37.34

100m: 1:09.05 36.35 200m: 2:24.34 37.62 300m: 3:40.74 38.13 400m: 4:53.18 35.10

5. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 4:53.56 505
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.80 37.77 250m: 3:03.91 37.96 350m: 4:18.40 36.53

100m: 1:10.03 36.64 200m: 2:25.95 38.15 300m: 3:41.87 37.96 400m: 4:53.56 35.16

6. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla05 C.N. Judizmendi 4:55.23 497
50m: 34.22 34.22 150m: 1:48.97 37.69 250m: 3:04.63 37.62 350m: 4:19.85 37.51

100m: 1:11.28 37.06 200m: 2:27.01 38.04 300m: 3:42.34 37.71 400m: 4:55.23 35.38

7. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 4:55.30 497
50m: 34.48 34.48 150m: 1:49.16 37.84 250m: 3:04.61 37.62 350m: 4:20.02 37.38

100m: 1:11.32 36.84 200m: 2:26.99 37.83 300m: 3:42.64 38.03 400m: 4:55.30 35.28

8. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 4:58.12 483
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.32 37.49 250m: 3:04.58 38.86 350m: 4:20.54 38.36

100m: 1:09.83 36.48 200m: 2:25.72 38.40 300m: 3:42.18 37.60 400m: 4:58.12 37.58
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2ª JORNADA LIGA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 16/11/2019

Prueba 21, Fem., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

9. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA, Leire 02 C.N. Judizmendi 4:58.35 481
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.72 37.26 250m: 3:02.16 38.31 350m: 4:19.83 38.82

100m: 1:09.46 36.52 200m: 2:23.85 37.13 300m: 3:41.01 38.85 400m: 4:58.35 38.52

10. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Marieta05 C.N. Menditxo 4:58.77 479
50m: 34.38 34.38 150m: 1:47.60 36.85 250m: 3:03.53 38.37 350m: 4:20.81 38.76

100m: 1:10.75 36.37 200m: 2:25.16 37.56 300m: 3:42.05 38.52 400m: 4:58.77 37.96

11. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, Nora 05 C.N. Judizmendi 5:06.57 444
50m: 35.71 35.71 150m: 1:52.54 38.67 250m: 3:10.22 39.00 350m: 4:28.48 39.42

100m: 1:13.87 38.16 200m: 2:31.22 38.68 300m: 3:49.06 38.84 400m: 5:06.57 38.09

12. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 5:11.16 424
50m: 35.30 35.30 150m: 1:51.96 38.93 250m: 3:10.92 39.64 350m: 4:32.48 40.56

100m: 1:13.03 37.73 200m: 2:31.28 39.32 300m: 3:51.92 41.00 400m: 5:11.16 38.68

13. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 5:12.02 421
50m: 35.67 35.67 150m: 1:52.79 39.04 250m: 3:12.76 40.25 350m: 4:33.20 39.98

100m: 1:13.75 38.08 200m: 2:32.51 39.72 300m: 3:53.22 40.46 400m: 5:12.02 38.82

14. ALBARRAN PAZ, Nora 05 C.N. Judizmendi 5:13.82 414
50m: 35.97 35.97 150m: 1:55.76 39.91 250m: 3:15.69 40.12 350m: 4:36.08 39.89

100m: 1:15.85 39.88 200m: 2:35.57 39.81 300m: 3:56.19 40.50 400m: 5:13.82 37.74

15. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen06 C.N. Judizmendi 5:17.28 400
50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.16 40.69 250m: 3:17.62 41.01 350m: 4:39.56 40.74

100m: 1:15.47 39.37 200m: 2:36.61 40.45 300m: 3:58.82 41.20 400m: 5:17.28 37.72

16. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 05 C.N. Judizmendi 5:17.38 400
50m: 36.40 36.40 150m: 1:56.49 40.34 250m: 3:18.30 41.09 350m: 4:39.93 40.62

100m: 1:16.15 39.75 200m: 2:37.21 40.72 300m: 3:59.31 41.01 400m: 5:17.38 37.45

17. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 5:19.12 393
50m: 35.66 35.66 150m: 1:54.45 40.00 250m: 3:15.53 40.47 350m: 4:37.78 41.25

100m: 1:14.45 38.79 200m: 2:35.06 40.61 300m: 3:56.53 41.00 400m: 5:19.12 41.34

18. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 5:19.30 393
50m: 35.99 35.99 150m: 1:56.16 40.35 250m: 3:17.79 41.15 350m: 4:39.92 40.77

100m: 1:15.81 39.82 200m: 2:36.64 40.48 300m: 3:59.15 41.36 400m: 5:19.30 39.38

19. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota06 C.N. Judizmendi 5:24.66 374
50m: 36.51 36.51 150m: 1:57.85 41.30 250m: 3:21.36 42.00 350m: 4:44.60 41.43

100m: 1:16.55 40.04 200m: 2:39.36 41.51 300m: 4:03.17 41.81 400m: 5:24.66 40.06

20. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 5:28.85 359
50m: 38.49 38.49 150m: 2:01.76 41.62 250m: 3:26.57 42.10 350m: 4:49.46 40.99

100m: 1:20.14 41.65 200m: 2:44.47 42.71 300m: 4:08.47 41.90 400m: 5:28.85 39.39

21. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 5:30.85 353
50m: 37.70 37.70 150m: 1:59.02 41.09 250m: 3:24.73 43.42 350m: 4:49.59 42.32

100m: 1:17.93 40.23 200m: 2:41.31 42.29 300m: 4:07.27 42.54 400m: 5:30.85 41.26

22. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren05 C.N. Menditxo 5:35.63 338
50m: 39.12 39.12 150m: 2:05.45 43.32 250m: 3:30.27 42.46 350m: 4:55.66 42.99

100m: 1:22.13 43.01 200m: 2:47.81 42.36 300m: 4:12.67 42.40 400m: 5:35.63 39.97

23. GUINEA RUIZ, Lorea 06 C.N. Judizmendi 5:40.31 324
50m: 37.90 37.90 150m: 2:01.69 42.49 250m: 3:29.07 43.85 350m: 4:57.30 44.15

100m: 1:19.20 41.30 200m: 2:45.22 43.53 300m: 4:13.15 44.08 400m: 5:40.31 43.01

24. FERNANDEZ DE ARROIABE MELO, Nahia05 C.N. Menditxo 5:42.65 318
50m: 37.95 37.95 150m: 2:05.19 44.70 250m: 3:33.78 44.57 350m: 5:01.56 43.82

100m: 1:20.49 42.54 200m: 2:49.21 44.02 300m: 4:17.74 43.96 400m: 5:42.65 41.09
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2ª JORNADA LIGA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 16/11/2019

Prueba 21, Fem., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

25. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 5:43.15 316
50m: 39.35 39.35 150m: 2:05.84 43.92 250m: 3:33.37 43.95 350m: 5:00.90 43.52

100m: 1:21.92 42.57 200m: 2:49.42 43.58 300m: 4:17.38 44.01 400m: 5:43.15 42.25

26. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 5:43.76 315
50m: 39.52 39.52 150m: 2:05.48 43.56 250m: 3:34.23 44.70 350m: 5:01.72 44.07

100m: 1:21.92 42.40 200m: 2:49.53 44.05 300m: 4:17.65 43.42 400m: 5:43.76 42.04

27. ALDAZABAL IRURETAGOYENA, Ane 06 C.N. Judizmendi 5:45.14 311
50m: 40.43 40.43 150m: 2:08.63 44.05 250m: 3:36.86 43.90 350m: 5:04.67 43.99

100m: 1:24.58 44.15 200m: 2:52.96 44.33 300m: 4:20.68 43.82 400m: 5:45.14 40.47

28. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 5:47.17 305
50m: 39.74 39.74 150m: 2:06.56 44.02 250m: 3:35.93 44.69 350m: 5:05.12 44.22

100m: 1:22.54 42.80 200m: 2:51.24 44.68 300m: 4:20.90 44.97 400m: 5:47.17 42.05

29. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 5:49.87 298
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.07 44.44 250m: 3:35.58 45.49 350m: 5:07.16 46.42

100m: 1:20.63 42.61 200m: 2:50.09 45.02 300m: 4:20.74 45.16 400m: 5:49.87 42.71

30. CRISTOBAL BECARES, Iraia 06 C.N. Judizmendi 5:52.86 291
50m: 40.69 40.69 150m: 2:10.34 45.18 250m: 3:40.91 44.81 350m: 5:09.97 44.30

100m: 1:25.16 44.47 200m: 2:56.10 45.76 300m: 4:25.67 44.76 400m: 5:52.86 42.89

31. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 05 C.N. Urgain 5:53.16 290
50m: 40.06 40.06 150m: 2:08.63 44.86 250m: 3:40.65 46.27 350m: 5:11.04 45.37

100m: 1:23.77 43.71 200m: 2:54.38 45.75 300m: 4:25.67 45.02 400m: 5:53.16 42.12

32. ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, Joane 05 C. Igeriketa Laudio 6:01.60 270
50m: 40.78 40.78 150m: 2:13.68 47.12 250m: 3:47.82 47.39 350m: 5:20.55 46.55

100m: 1:26.56 45.78 200m: 3:00.43 46.75 300m: 4:34.00 46.18 400m: 6:01.60 41.05

33. GARRIDO CORRALES, Janire 06 C.N. Zadorra 6:05.00 263
50m: 40.34 40.34 150m: 2:11.29 46.30 250m: 3:45.58 47.12 350m: 5:19.29 46.82

100m: 1:24.99 44.65 200m: 2:58.46 47.17 300m: 4:32.47 46.89 400m: 6:05.00 45.71

34. SOLETO BENGAB, Yria 06 C.N. Menditxo 6:26.39 221
50m: 39.31 39.31 150m: 2:16.67 50.70 250m: 3:56.68 48.30 350m: 5:39.11 52.77

100m: 1:25.97 46.66 200m: 3:08.38 51.71 300m: 4:46.34 49.66 400m: 6:26.39 47.28

WDR ANDINO FERNANDEZ, Iraia 03 C. Igeriketa Laudio
WDR VICARIO ODRIOZOLA, Maider 05 C. Igeriketa Laudio
WDR CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi

Prueba 22 Masc., 400m Libre Open
16/11/2019 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 4:19.51 547
50m: 27.95 27.95 150m: 1:30.80 31.72 250m: 2:37.01 33.45 350m: 3:45.59 34.61

100m: 59.08 31.13 200m: 2:03.56 32.76 300m: 3:10.98 33.97 400m: 4:19.51 33.92

2. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 4:24.00 519
50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.76 33.55 250m: 2:44.74 33.37 350m: 3:51.71 33.34

100m: 1:04.21 33.51 200m: 2:11.37 33.61 300m: 3:18.37 33.63 400m: 4:24.00 32.29

3. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 4:27.84 497
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.25 34.44 250m: 2:47.99 34.04 350m: 3:56.06 33.96

100m: 1:04.81 33.92 200m: 2:13.95 34.70 300m: 3:22.10 34.11 400m: 4:27.84 31.78
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2ª JORNADA LIGA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 16/11/2019

Prueba 22, Masc., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

4. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 4:28.69 492
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.22 34.18 250m: 2:46.71 34.37 350m: 3:55.67 34.70

100m: 1:04.04 33.36 200m: 2:12.34 34.12 300m: 3:20.97 34.26 400m: 4:28.69 33.02

5. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 4:28.85 492
50m: 31.15 31.15 150m: 1:38.51 33.67 250m: 2:47.00 34.26 350m: 3:55.99 34.59

100m: 1:04.84 33.69 200m: 2:12.74 34.23 300m: 3:21.40 34.40 400m: 4:28.85 32.86

6. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 4:31.44 478
50m: 31.03 31.03 150m: 1:38.93 34.30 250m: 2:48.16 34.55 350m: 3:57.69 34.91

100m: 1:04.63 33.60 200m: 2:13.61 34.68 300m: 3:22.78 34.62 400m: 4:31.44 33.75

7. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 04 C.N. Judizmendi 4:32.11 474
50m: 31.86 31.86 150m: 1:40.45 34.50 250m: 2:50.16 34.49 350m: 3:58.55 34.18

100m: 1:05.95 34.09 200m: 2:15.67 35.22 300m: 3:24.37 34.21 400m: 4:32.11 33.56

8. MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN, Juan 04 C.N. Judizmendi 4:37.92 445
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.80 35.30 250m: 2:53.81 35.10 350m: 4:04.20 35.17

100m: 1:07.50 34.96 200m: 2:18.71 35.91 300m: 3:29.03 35.22 400m: 4:37.92 33.72

9. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 4:38.44 442
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.27 34.97 250m: 2:52.06 35.48 350m: 4:03.62 35.96

100m: 1:06.30 34.47 200m: 2:16.58 35.31 300m: 3:27.66 35.60 400m: 4:38.44 34.82

10. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 03 C. Igeriketa Laudio 4:41.83 427
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.91 35.93 250m: 2:56.26 36.70 350m: 4:10.35 37.01

100m: 1:06.98 35.73 200m: 2:19.56 36.65 300m: 3:33.34 37.08 400m: 4:41.83 31.48

11. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 4:43.60 419
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.32 36.08 250m: 2:56.01 36.38 350m: 4:07.99 35.98

100m: 1:07.24 35.24 200m: 2:19.63 36.31 300m: 3:32.01 36.00 400m: 4:43.60 35.61

12. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 4:46.68 405
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.47 35.85 250m: 2:57.32 37.17 350m: 4:11.99 36.95

100m: 1:07.62 35.62 200m: 2:20.15 36.68 300m: 3:35.04 37.72 400m: 4:46.68 34.69

13. GUTIERREZ ROTAECHE, Beñat 02 C. Igeriketa Laudio 4:47.30 403
50m: 29.80 29.80 150m: 1:39.04 35.61 250m: 2:52.18 36.51 350m: 4:10.28 39.33

100m: 1:03.43 33.63 200m: 2:15.67 36.63 300m: 3:30.95 38.77 400m: 4:47.30 37.02

14. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 4:50.98 388
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.90 36.28 250m: 2:57.82 37.15 350m: 4:13.63 38.16

100m: 1:07.62 35.32 200m: 2:20.67 36.77 300m: 3:35.47 37.65 400m: 4:50.98 37.35

15. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 4:53.16 379
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.56 36.68 250m: 3:00.82 37.77 350m: 4:15.39 36.59

100m: 1:08.88 36.12 200m: 2:23.05 37.49 300m: 3:38.80 37.98 400m: 4:53.16 37.77

16. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 4:53.66 377
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.83 36.80 250m: 3:00.65 37.95 350m: 4:16.54 37.70

100m: 1:08.03 35.55 200m: 2:22.70 37.87 300m: 3:38.84 38.19 400m: 4:53.66 37.12

17. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 4:55.93 368
50m: 34.36 34.36 150m: 1:49.67 37.99 250m: 3:05.33 37.69 350m: 4:19.72 37.38

100m: 1:11.68 37.32 200m: 2:27.64 37.97 300m: 3:42.34 37.01 400m: 4:55.93 36.21

18. BARRENECHEA URQUIJO, Juan 05 C. Igeriketa Laudio 4:56.21 367
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.72 37.03 250m: 3:01.02 38.33 350m: 4:18.62 38.94

100m: 1:07.69 35.40 200m: 2:22.69 37.97 300m: 3:39.68 38.66 400m: 4:56.21 37.59

19. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 4:56.38 367
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.78 37.74 250m: 3:02.86 38.49 350m: 4:19.85 38.14

100m: 1:09.04 36.11 200m: 2:24.37 37.59 300m: 3:41.71 38.85 400m: 4:56.38 36.53
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2ª JORNADA LIGA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 16/11/2019

Prueba 22, Masc., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

20. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 5:01.28 349
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.61 38.63 250m: 3:08.21 38.87 350m: 4:25.66 38.82

100m: 1:11.98 37.86 200m: 2:29.34 38.73 300m: 3:46.84 38.63 400m: 5:01.28 35.62

21. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 5:01.55 348
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.43 38.55 250m: 3:07.55 38.52 350m: 4:25.15 38.85

100m: 1:11.88 37.74 200m: 2:29.03 38.60 300m: 3:46.30 38.75 400m: 5:01.55 36.40

22. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 5:02.63 344
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.43 38.80 250m: 3:08.45 37.94 350m: 4:25.98 38.95

100m: 1:11.63 37.93 200m: 2:30.51 40.08 300m: 3:47.03 38.58 400m: 5:02.63 36.65

23. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 5:10.37 319
50m: 35.53 35.53 150m: 1:53.71 39.79 250m: 3:13.51 39.91 350m: 4:34.19 39.93

100m: 1:13.92 38.39 200m: 2:33.60 39.89 300m: 3:54.26 40.75 400m: 5:10.37 36.18

24. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 04 C.N. Judizmendi 5:11.62 315
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.97 40.28 250m: 3:15.68 40.66 350m: 4:35.08 39.64

100m: 1:14.69 39.14 200m: 2:35.02 40.05 300m: 3:55.44 39.76 400m: 5:11.62 36.54

25. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier03 C.N. Urgain 5:13.77 309
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.47 38.97 250m: 3:11.67 40.54 350m: 4:33.24 41.07

100m: 1:11.50 37.95 200m: 2:31.13 40.66 300m: 3:52.17 40.50 400m: 5:13.77 40.53

26. CHICOTE MARTIN, Jon Ander 05 C.N. Menditxo 5:14.79 306
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.92 40.85 250m: 3:16.88 41.59 350m: 4:38.42 39.48

100m: 1:13.07 38.87 200m: 2:35.29 41.37 300m: 3:58.94 42.06 400m: 5:14.79 36.37

27. VALLEJO MADINABEITIA, Xabier 04 C.N. Urgain 5:20.84 289
